

Pro-Deals Holding ApS
Årsrapport for
1. september 2012 - 31. december 2013
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14/06 2014

Jan Grevelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. september 2012 - 31. december 2013	10
Balance pr. 31. december 2013	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pro-Deals Holding ApS
Vestre Stationsvej 21
5000 Odense C

CVR-nr.: 34 69 66 75
Regnskabsår: 1. september - 31. december
Stiftet: 1. september 2012
Hjemsted: Odense

Direktion

Kim Kirstein Knudsen

Revision

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S
Telefon: 66 12 11 12
Telefax: 65 91 26 45
Hjemmeside: www.rogr.dk
E-mail: jag@rogr.dk
CVR-nr.: 27798179

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt investere i værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på kr. 94.242, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 758.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende og forventer et bedre resultat i 2014.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september 2012 - 31. december 2013

	Note	2012/2013 kr.
Bruttotab		-14.092
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-80.000
Finansielle omkostninger	1	<u>-150</u>
Resultat før skat		-94.242
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-94.242</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført overskud		<u>-94.242</u>
		<u><u>-94.242</u></u>

Balance pr. 31. december 2013

	Note	2012/13 kr.
AKTIVER		
Likvide beholdninger		<u>2.008</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.008</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.008</u></u>

Balance pr. 31. december 2013

	Note	2012/13 kr.
PASSIVER		
Selskabskapital		80.000
Overkurs ved emission		15.000
Overført resultat		<u>-94.242</u>
Egenkapital i alt	3	<u>758</u>
Anden gæld		<u>1.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.250</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.008</u></u>

Noter til årsrapporten

	2012/2013 kr.
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	150
	<u>150</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. september	0
Tilgang i årets løb	80.000
Kostpris 31. december	80.000
Værdireguleringer 1. september	0
Årets resultat	-80.000
Værdireguleringer 31. december	-80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pro-Deals Danmark ApS	Odense	100%	-378.389	-458.389

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-94.242	-94.242
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	80.000	15.000	0	95.000
Egenkapital 31. december	80.000	15.000	-94.242	758